
 

ZARZĄDZENIE NR 16/12 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 12 czerwca  2012 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) i § 10 pkt 3 Uchwały Nr IX/58/11 Rady Gminy Boćki z dnia 29 

grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 ( Dz.Urz.W.P. 2012.234)  zarządzam, co 
następuje : 

 

§  1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie                                          2.260 zł                  
– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§  2. Zmiany w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                                          52.447 zł   
- zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmian dokonano: 

 1) w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 8 czerwca 
2012r. ( pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.203.2012.BB z dnia 
8 czerwca 2012 r.)polegajacej na zmianach w dotacji celowej na zadania zlecone, 

3) w planie wydatków dokonano celem dostosowania środków na prawidłową realizację zadań. 
Zwiększono środki na wynagrodzenie, odpis na ZFŚS pracowników zatrudnionych w Szkołach, 
ubezpieczenie mienia oraz dokonano przesunięcia środków na koszty opłaty komornika skarbowego.   

§  4.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   16.860.690 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie     13.302.904 zł 

 dochody majątkowe w kwocie  3.557.786 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              15.751.123 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      11.408.123 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   4.343.000 zł 

3) Nadwyżka budżetowy w kwocie 1.109.567 zł, zostanie przeznaczona na: 

 - spłatę pożyczki na wyprzedzajace finansowanie w kwocie 967.366 zł, 

- spłatę rat kapitałowych kredytów długoterminowych w kwocie 142.201 zł. 

                                                                                  

  §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                       

                                                                                                        

                                                                                                                                        WÓJT  GMINY                                                                                                                                   

                                                                                                                      Stanisław  Derehajło  

 

 



           
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/12 

           
Wójta Gminy Boćki z dnia 12 czerwca 2012r. 

           

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 
2012 

                 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 450 770,00 0,00 0,00 11 450 770,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

513 562,00 0,00 0,00 513 562,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 557 786,00 0,00 0,00 3 557 786,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 472 786,00 0,00 0,00 3 472 786,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 420 600,00 -2 260,00 2 260,00 1 420 600,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 415 000,00 -2 260,00 0,00 1 412 740,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 415 000,00 -2 260,00 0,00 1 412 740,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 000,00 0,00 2 260,00 4 260,00 



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 000,00 0,00 2 260,00 4 260,00 

bieżące razem: 1 852 134,00 -2 260,00 2 260,00 1 852 134,00 

Ogółem: 16 860 690,00 -2 260,00 2 260,00 16 860 690,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 986 348,00 0,00 0,00 3 986 348,00 

  

 

 

           

WÓJT  GMINY  

                 

           
Stanisław Derehajło 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 
Załącznki Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/12 

  

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 12 czerwca 2012r. 

  

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

                           PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 

 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 

 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 199 852,00 199 852,00 199 852,00 0,00 199 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 199 852,00 199 852,00 199 852,00 0,00 199 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 199 852,00 199 852,00 199 852,00 0,00 199 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 199 852,00 199 852,00 199 852,00 0,00 199 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 340,00 7 340,00 7 340,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 603 507,00 1 593 507,00 1 342 950,00 1 064 400,00 278 550,00 0,00 70 600,00 179 957,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 603 507,00 1 593 507,00 1 342 950,00 1 064 400,00 278 550,00 0,00 70 600,00 179 957,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 214 700,00 1 204 700,00 1 204 100,00 986 300,00 217 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 211 700,00 1 201 700,00 1 201 100,00 983 300,00 217 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 273 957,00 273 957,00 84 000,00 45 000,00 39 000,00 0,00 10 000,00 179 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 276 957,00 276 957,00 87 000,00 48 000,00 39 000,00 0,00 10 000,00 179 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 345 369,00 4 345 369,00 4 175 969,00 3 237 470,00 938 499,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -46 682,00 -46 682,00 -41 797,00 -5 756,00 -36 041,00 0,00 -4 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 46 682,00 46 682,00 46 682,00 30 134,00 16 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 345 369,00 4 345 369,00 4 180 854,00 3 261 848,00 919 006,00 0,00 164 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 426 225,00 2 426 225,00 2 325 725,00 1 934 740,00 390 985,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -36 773,00 -36 773,00 -31 888,00 0,00 -31 888,00 0,00 -4 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37 330,00 37 330,00 37 330,00 28 000,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 426 782,00 2 426 782,00 2 331 167,00 1 962 740,00 368 427,00 0,00 95 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 885,00 -4 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 95 615,00 95 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 550 540,00 1 550 540,00 1 550 540,00 1 550 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



po zmianach 1 578 540,00 1 578 540,00 1 578 540,00 1 578 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 141 700,00 141 700,00 141 700,00 0,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 888,00 -3 888,00 -3 888,00 0,00 -3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 137 812,00 137 812,00 137 812,00 0,00 137 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 88 985,00 88 985,00 88 985,00 0,00 88 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 98 315,00 98 315,00 98 315,00 0,00 98 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 143 894,00 143 894,00 135 794,00 128 110,00 7 684,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 479,00 -3 479,00 -3 479,00 -3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 134,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 142 925,00 142 925,00 134 825,00 126 765,00 8 060,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 103 410,00 103 410,00 103 410,00 103 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 134,00 2 134,00 2 134,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 105 544,00 105 544,00 105 544,00 105 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 479,00 -3 479,00 -3 479,00 -3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 321,00 4 321,00 4 321,00 4 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5 384,00 5 384,00 5 384,00 0,00 5 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 149 598,00 1 149 598,00 1 091 798,00 909 820,00 181 978,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 430,00 -6 430,00 -6 430,00 -2 277,00 -4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 793,00 4 793,00 4 793,00 0,00 4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 147 961,00 1 147 961,00 1 090 161,00 907 543,00 182 618,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 64 200,00 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 277,00 -2 277,00 -2 277,00 -2 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 923,00 61 923,00 61 923,00 61 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 153,00 -4 153,00 -4 153,00 0,00 -4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 347,00 85 347,00 85 347,00 0,00 85 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 41 678,00 41 678,00 41 678,00 0,00 41 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



zwiększenie 4 793,00 4 793,00 4 793,00 0,00 4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 471,00 46 471,00 46 471,00 0,00 46 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 212 452,00 212 452,00 210 952,00 190 800,00 20 152,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 212 864,00 212 864,00 211 364,00 190 800,00 20 564,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8 852,00 8 852,00 8 852,00 0,00 8 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 264,00 9 264,00 9 264,00 0,00 9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 35 400,00 35 400,00 35 400,00 400,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 637,00 1 637,00 1 637,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 037,00 37 037,00 37 037,00 400,00 36 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 637,00 1 637,00 1 637,00 0,00 1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 36 637,00 36 637,00 36 637,00 0,00 36 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 422 704,00 422 704,00 62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 422 704,00 422 704,00 62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 422 704,00 422 704,00 62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 422 704,00 422 704,00 62 650,00 59 780,00 2 870,00 0,00 0,00 360 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4047 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 20 212,00 20 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -483,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 729,00 19 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4049 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 2 336,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6 390,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 873,00 6 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4449 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza przed zmianą 201 469,00 201 469,00 140 725,00 129 950,00 10 775,00 0,00 60 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 201 469,00 201 469,00 140 725,00 129 385,00 11 340,00 0,00 60 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 148 675,00 148 675,00 140 725,00 129 950,00 10 775,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 148 675,00 148 675,00 140 725,00 129 385,00 11 340,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 6 320,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -459,00 -459,00 -459,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 861,00 5 861,00 5 861,00 5 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -106,00 -106,00 -106,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 544,00 2 544,00 2 544,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8 075,00 8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 707 989,00 9 555 989,00 7 803 436,00 4 864 166,00 2 939 270,00 300 000,00 632 542,00 540 011,00 0,00 280 000,00 4 152 000,00 4 152 000,00 
3 730 

000,00 
0,00 

 zmniejszenie -51 447,00 -51 447,00 -46 022,00 -9 321,00 -36 701,00 0,00 -4 885,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 51 447,00 51 447,00 50 907,00 33 134,00 17 773,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 707 989,00 9 555 989,00 7 808 321,00 4 887 979,00 2 920 342,00 300 000,00 627 657,00 540 011,00 0,00 280 000,00 4 152 000,00 4 152 000,00 
3 730 

000,00 
0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 

 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 420 600,00 1 420 600,00 49 612,00 40 810,00 8 802,00 0,00 1 370 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 420 600,00 1 420 600,00 51 872,00 40 810,00 11 062,00 0,00 1 368 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 415 000,00 1 415 000,00 47 612,00 40 810,00 6 802,00 0,00 1 367 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 412 740,00 1 412 740,00 47 612,00 40 810,00 6 802,00 0,00 1 365 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 367 388,00 1 367 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 260,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 365 128,00 1 365 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 202,00 2 202,00 2 202,00 0,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 852 134,00 1 852 134,00 481 146,00 109 165,00 371 981,00 0,00 1 370 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 852 134,00 1 852 134,00 483 406,00 109 165,00 374 241,00 0,00 1 368 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

                  
WÓJT  GMINY 

  

                         

                  
Stanisław  Derehajło 

   


